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ZADÁNÍ-word_do diplomu.doc

KATEDRA
ARCHITEKTURY

FAKULTY
STAVEBNÍ
ČVUT V PRAZE

K 129  THÁKUROVA 7  166 29 PRAHA 6  TEL.: 224354717  E-MAIL: k129@fsv.cvut.cz 

STUDIJNÍ PROGRAM: ARCHITEKTURA A STAVITELSTVÍ

ZADÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE - příloha 2 INFORMACE

1. Diplomové práce budou zadány v průběhu prvního výukového týdne letního semestru.
2. Konzultace s vedoucím diplomu se bude konat každé ……… od ……….do………hod., požadují se min. čtyři konzultace

z toho povinná závěrečná pro všechny v 11. výukovém týdnu. Při této konzultaci vedoucí práce zhodnotí dosažené vý-
sledky.

3. Konzultanti jednotlivých vybraných specializací budou uvedeni na katedrové vývěsce v průběhu druhého výukového
týdne.

4. Rozsah práce je uveden v ZADÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE a v příloze 1. Jedná se o komplexně pojatý projekt, jednotně je
rozsah a detail zpracování určen jako NÁVRH STAVBY (STS). Vybrané části (jeden půdorys a řez) budou zpracovány
v rozsahu stavební část projektu stavby pro stavební řízení (DSP). Požadovaná dílčí řešení jsou specifikována v zadání
diplomní práce, příloha 1. Viz též článek 5 – státní závěrečná zkouška, Vnitřních předpisů Fakulty stavební ČVUT.
DP bude odevzdán v následující podobě:

4.1. Dvě označená vyhotovení A3. Tisk na šířku, nejlépe oboustranný, svázané. Vyhotovení č.1 zůstane v archivu ČVUT, dru-
hé bude po obhajobách diplomantům vráceno jako základ osobního archivu prací.

Titulní strana – ve svislém pruhu šíře 70mm na pravé straně budou jednotně uvedené základní informační údaje- jméno
diplomanta, fotografie, podpis, telefon, e-mail, název diplomní úlohy česky a anglicky, vedoucí práce, konzultanti, dole
na výšku 90mm volný prostor pro potvrzení převzetí práce. Grafický vzor titulní strany je na stránkách katedry.

Úvodní strany - základní údaje - jméno diplomanta, název diplomní úlohy česky a anglicky, vedoucí práce, konzultanti, celko-
vý obsah s čísly stránek včetně příloh. Formulář ZADÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE včetně přílohy. Abstrakt – název a krátký
výstižný popis řešené problematiky (cca 10 vět) v češtině a angličtině, doplněno klíčovými slovy. Prohlášení o samostat-
ném zpracování práce a úplnosti citací použitých pramenů.

Výchozí materiál - předdiplomní projekt, průvodní zpráva a čitelné zmenšeniny jednotlivých výkresů, fotografie modelu.
Tento materiál není přímou součástí diplomu, má charakter pouze informativní, musí být proto zřetelně označen (např.
barvou papíru).

Průvodní zpráva DP – v běžné struktuře tzv. souhrnné technické zprávy s akcentem na úvodní rozbor zadané problematiky,
vysvětlení ideje řešení. Součástí bude též jednoduchý koncept požární zprávy a energetický štítek budovy (obálky). Dále
odkazy na přílohy a použitou literaturu a závěrečné zhodnocení výsledků.

Výkresová část - čitelné zmenšeniny jednotlivých výkresů. Fotografie reálného či digitálního modelu (mohou být doplněny až
těsně před obhajobou), legenda materiálů atd.. Jeden výkres může být eventuelně prezentován z důvodu čitelnosti
i na několika listech A3, či podélně nebo příčně složený. V případě použití nestandardních měřítek bude na výkresu zob-
razeno poměrové měřítko (příklad označení v rozpisce MĚŘÍTKO 1:100, TISK 1:175 + zobrazené poměrové měřítko). Na-
stavené tloušťky čar nesmí omezit čitelnost.

Části statická a TZB diplomové práce vč. výkresové dokumentace v kompletní podobě (na jednu str. A3 mohou být zmenšené
i kopie 4 stran textu A4).

Přílohy - kopie katalogových listů nestandardních či firemních řešení atd.. Výkresy zpracovávané v digitální podobě budou
vypáleny na CD ve formátu .pdf, adresy shodné s označením výkresů. Výkresy převádějte do .pdf na originálním softwa-
ru – je k dispozici v naší PC učebně. Disketa bude popsána a upevněna na zadní straně desek s připojeným obsahem -
adresářem v archivním vyhotovení č.1.

4.2. Výkresy pro obhajobu před komisí - v požadovaném měřítku, neskládané, uložené v deskách či v tubusu. Jejich počet
vychází z potřeb pro úspěšnou prezentaci (cca 2-4 ), doporučená velikost 700/1000, provedení ani barevnost není urče-
na. Tyto výkresy je možno z důvodu optimálního využití školního plotru odevzdat po dohodě s vedoucím diplomu
v pozdějším termínu. Další přílohou je fyzický model.

5. Odevzdání diplomové práce a její převzetí vedoucím je v pondělí 22.5.2017 od 10:30 do 12:00 hod. v pracovně vedou-
cího diplomu. Termín je nutné bezpodmínečně dodržet! Práce bude obratem předána oponentovi k vyjádření.
Jeho posudek obdrží diplomant nejpozději pět dní před obhajobou na elektronickou adresu, v originále si jej může vy-
zvednout u vedoucího diplomu či tajemníka komise.

6. O organizaci obhajob diplomových prací a státních závěrečných zkoušek budete průběžně informováni.

02/2017_MK_PŠ_JD
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Předmětem diplomové práce je návrh základní školy v městské části Prahy 9 - Letňany.
Práce navazuje na předdiplomní projekt, který řeší urbanistickou studii daného území.
Navrhovaný objekt tvoří soubor tří staveb - základní školy, jídelny a
tělocvičny/víceúčelového sálu. Svou polohou a dostupností má potenciál obohatit
místní centrum a být využíván v průběhu celého dne. Snaží se o vytvoření příjemného
prostředí nejen pro děti navštěvující školu, ale i pro veřejnost. Vstupní část je bezpečný
veřejný prostor, který bude plochou pro hru a odpořinek. Cílem je návrh stavby
umožňující propojení s venkovním prostředím, které má zásadní vliv na oživení školního
života a vzdělání.

The subject of this theses is proposal of a basic school in Praha 9 – Letňany district. This
theses continues in preliminary project, which resolves urban study of this area. The
proposed object is made of three buildings – basic school, canteen and school
gymnasium / multipurpose aula. Because of positioning, basic school has a potential to
enrich local centre and to to be used during a whole day. The project aims to creating
of a pleasant environment not only for students, but also for public. The entry area is a
safe public place, which is meant as a place for games and resting. Purpose of this
theses was proposal of a building, which allows connection with outdoor environment,
which has a crucial impact on rejuvenation of the school life.

KLÍČOVÁ SLOVA:
Základní škola, tělocvična, víceúčelový sál, jídelna, žebírkový strop, atrium

KLÍČOVÁ SLOVA:
Elementary school, school gymnasium, multipurpose aula, canteen, beam ceiling,
atrium

Podpisem prohlašuji, že jsem diplomovou práci vypracovala samostatně s použitím
zdrojů uvedených v příloze.

PROHLÁŠENÍ

V Praze dne 18.5.2017
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SCHÉMA A NADHLEDOVÉ VIZUALIZACE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

FUNKČNÍ SCHÉMA SCHÉMA ZELENĚ SCHÉMA DOPRAVY

NADHLEDOVÉ VIZUALIZACE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ
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URBANISTICKÁ STUDIE
06

ETAPIZACE A SITUACE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

AREÁL AVIA, PRŮMYSLOVÝ AREÁL

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ SE NACHÁZÍ NA SEVEROVÝCHODNÍM OKRAJI HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, V MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA LETŇANY. NA ZÁPADĚ
SOUSEDÍ S OBCÍ ĎÁBLICE, NA VÝCHODĚ JE LEMOVÁNO MĚSTSKÝMI ČÁSTMI ČAKOVICE A KBELY. V BLÍZKOSTI SE DÁLE NACHÁZEJÍ OBCE

[…]


Characteristic Requirement Test method

Mass per unit area Average 8.740 g/m2 EN 430

Apparent density Average 840 Kg/m3 EN 672

Locking strength
Flong > 4 kN / m
Fshort > 8 kN / m

Internal

Colour fastness
Method 3: blue scale
minimum 6

ISO 105-B02

Chemical resistance

Resistant to diluted acids,
oils, fats and to the
conventional solvents such
as alcohol, white spirit, etc.

EN 423

Impact noise reduction ΔLw = 17 dB EN ISO 140-8

Thermal resistance

Thermal conductivity

0,110 m2.K/W

0,095 W/m.K

EN 14041
EN 12667

Electrical behaviour
Antistatic floor covering
The body voltage shall not exceed
2,0 kV

EN 14041
EN 1815

Packing

Floating floor panels shall be dispatched in cardboard trays, wrapped in shrinking foil, providing
suitable protection for normal transport and storage conditions.
Packages shall be marked with identifying information by a label and/or inkjet printing and
palletized. Each pallet is over strapped and wrapped with stretch film.

Dimensions

(length x width x thickness)

Package

Planks per
pack

m2 per
pack

Packs per
pallet

m2 per
pallet

910 x 300 x 10,5 mm 7 1,91 m2 52 99,3 m2

388 x 388 x 10,5 mm 10 1,51 m2 54 81,5 m2

Limited Warranty

We certify that the product is free from manufacturing and structural defects and will remain free of
these defects for as long as you own your floor.
We guarantee that the surface finish of the LINOCORK floors will not wear through within 15 years
(Residential) or 5 years (Commercial), under normal residential or commercial use and with proper
maintenance.
See our Support page on our website at www.granorte.com for full warranty information.

121LEDOS III accessories

Universal boxes

• � IP67 multipurpose box
(60 800 235): designed for con-
necting up to 4 suitable cables; can
be used to accommodate control
gear or for loop-in/loop-out of
mains power lines or bus lines.

• � Cable entry via 4 SW32 (M25) cable
glands for cable Ø 6.4–16 mm; in-
cludes 2 cable-gland plugs; 6-pole
connecting terminal, max. conduc-
tor cross-section 4 x 2.5 mm²

• � IP67 MINI multipurpose box
(60 800 432): enables connection
of up to 3 suitable cables (H07RN-
F, etc.); for loop-on/loop-out of
mains cables outside luminaire unit

• � Three SW25 PG cable glands for
cables Ø 4.3–11.9 mm; 4-pole con-
necting terminal, max. conductor
cross-section 2.5 mm²

Order no.

Universal boxes
IP67 multi-purpose box for transformer or through-wiring IP67 60 800 235
MINI IP67 multi-purpose box for transformer or through-wiring 60 800 432

207

254

60
16

10
2

238

60 800 235

146
174

83 11
1

135

43

60 800 432

Cable connectors

• � IP67 cable connector (60 800 175):
4-pole, max. 1,5 mm²; cable ends
are fed through gland (providing
seal) into cable connecting terminal;
cables can be disconnected, e.g.
when replacing LED circuit boards
modules

• � IP67 cable connector (60 800 343):
3-pole, 4 mm²; cable ends are fed
through gland into screw terminals;
cables can be disconnected if
needed

• � Cable connector for 3 cables, IP67
(60 800 549): 3-pole, 1.5 mm²,
IP67; allows up to 3 cables to be
connected plus connecting termi-
nal; can also be used for cable
loop-in/loop-out

Order no.

Cable connector
3-way IP67 cable connector, 3 x 1.5 mm² 60 800 549
IP67 cable connector, 3 x 4.0 mm² 60 800 343
IP67 cable connector, 4 x 1.5 mm² 60 800 175

60 800 175: suitable for LEDOS III M / L.

max.32 21,5

SW
1

9
SW

2
4

60 800 175 60 800 343

SW
24

124
65

108

88

65
28

60 800 549

SPORTOVNÍ PODLAHA VLD S PROVĚTRÁVACÍ LIŠTOU

VZOROVÝ ŘEZ

FATRAFOL-H
Zemní hydroizolační fólie

Fatrafol 803 | Fatrafol 813 | Ekoplast 806 | Stafol 914

Fatra, a.s., tř. T. Bati 1541, 763 61 Napajedla, Česká republika

tel.: +420 577 501 111, fax: +420 577 502 555, e-mail: info@fatrafol.cz, www.fatrafol.cz | www.fatra.cz

*Na přání lze vyrobit fólii v jakémkoli barevném provedení.

Zemní hydroizolační fólie FATRAFOL-H

FATRAFOL-H
Zemní hydroizolační fólie

Fatra, a.s., tř. T. Bati 1541, 763 61 Napajedla, Česká republika

tel.: +420 577 501 111, fax: +420 577 502 555, e-mail: info@fatrafol.cz, www.fatrafol.cz | www.fatra.cz

WWW.FATRAFOL.CZWWW.FATRAFOL.CZ

Název Uplatnění Tloušťka (mm) Šířka (mm) m2 / role Barva

Fatrafol 803

- proti zemní vlhkosti
- proti stékající vlhkosti

- proti tlakové vodě (od tloušťky
1.5 mm)

- protiradonová izolace

0.6
0.8
1.0
1.5
2.0

1300
1300
1300
1300
1200

65
42
39
26
18

hnědá
mléčně průsvitná

žlutočerná

Fatrafol 803/V
izolace pozemních a podzemních
staveb proti tlakové a prosakující

vodě, protiradonová izolace

1.0
1.5

2000
2000

60
40

hnědá
mléčně průsvitná

Fatrafol 914 Proti vlhkosti a radonu 0.8 1200 42 nestadnardní černá

Fatrafol 914/V Proti vlhkosti a radonu 0.8 2000 70 nestandardní černá

Fatrafol 806
Proti ropným látkám včetně

benzínu a radonu
1.0
1.5

1300
1300

39
26

černá
žlutočerná
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