## I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Základní škola Letňany
Jméno autora: Zdena Smolíková
Typ práce: diplomová
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra architektury – K129
Vedoucí práce: Ing. arch. Jaromír Kročák
Pracoviště vedoucího práce: FSv ČVUT Katedra architektury K129

## II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

### Splnění zadání práce

**splněno**

Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.

Vložte komentář.

Závěrečná práce splňuje zadání, je kompletní a bez zjevných chyb a nedostatků.

### Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce

**A - výborně**

Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a zda byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte kreativitu studenta a jeho schopnost tvůrčím způsobem pracovat.

Vložte komentář.

Studentka zpracovávala návrh samostatně, byla vždy dobře připravena a plnila dohodnuté dílčí termíny konzultací bez problémů. K dané úloze přistupovala studentka kreativně, při pravidelných konzultacích si postupně vyjasňovala formu a funkční řešení stavby. Studentka brala též v potaz průběžné připomínky konzultantů. Výsledek práce studentky přináší seriózní návrh školského zařízení s domyšleným bezkolizním provozem v decentním architektonickém pojednání bez zbytečných exhibic.

### Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního a prostorového uspořádání

**B - velmi dobře**

Posuďte úroveň architektonického/urbanistického řešení, dispozičního a provozního řešení. Vyjádřete se k prostorovému řešení.

Vložte komentář.

Jedná se o promyšlený návrh řešení školského zařízení zpracovaný na velice dobré úrovni. Prostorové uspořádání vychází z urbanistického řešení zpracovaného v rámci předdiplomu, kde byly zpracovány širší vazby na okolí. Tradičnější forma návrhu preferuje přehlednost a funkční dispoziční řešení jednotlivých provozů školy s ohledem na splnění striktních požadavků normy a legislativy týkající se školských zařízení.

### Kvalita technického řešení

**B - velmi dobře**

Posuďte správnost volby a návrhu technického řešení.

Vložte komentář.

Konstrukčně je zvolen vhodný systém v kombinaci skeletu a stěn, technickému řešení studentka věnovala dostatečnou pozornost. Zpracování stavebních detailů stejně jako celkové stavebně technické řešení svědčí o znalostech a dovednosti studentky v oboru a je na velice dobré úrovni.

### Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce

**B - velmi dobře**

Vyjádřete se k úrovni zpracování závěrečné práce, posuďte věcné, jazykové a obrazové kvality práce, vyjádřete se ke grafickému zpracování práce.

Vložte komentář.

Závěrečná práce je zpracována pečlivě a v požadovaném rozsahu. Na velice dobré úrovni je pojednáno grafické řešení,

stejně jako jazyková a obrazová podoba. Práce je úplná, přehledná a srozumitelná.

### III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE

*Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.*

Návrh řešení přináší tradičnější formu školského zařízení, která ovšem nijak nesnižuje kvalitně domyšlený koncept areálu školy. Naopak, kladně působí utilitární forma bez zbytečných exhibic a módních výstřelků, což dává předpoklad dlouhodobější architektonické, stavební a morální životnosti stavby. Návrh řešení odráží osobnost autorky – seriózní a odpovědný přístup k dané úloze, kultivovaný projev a pečlivé kompletní dopracování diplomové práce.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm **B - velmi dobře**.

Datum: 26.5.2017

Podpis: